Ordine degli Avvocati di Ferrara


Elenco avvocati disponibili per le sostituzioni di cui al punto 3 delle Linee Guida del C.N.F. e del Ministero di Giustizia del 28.02.2020
Avv. Eugenio Gallerani - Presidente  - penale –

e- mail  e.gallerani@tin.it  tel. 0532 207329

	


Avv. Laura Iannotta – Segretario –civile –
e- mail laurajannotta@gmail.com tel. . 0532 1820722

Avv. Fabio Monaldi – Tesoriere –  civile e penale –
e- mail fabio.monaldi@studiomonaldionorati.it tel. . 0532 248791
Avv. Francesco Andriulli – Consigliere –civile e penale

e- mail info@studiolegaleandriulli.it tel. . 0532  209209
Avv. Luca Canella- Consigliere- penale

e- mail avv.lucacanella@alice.it tel. . 0532 203556 

Avv. Gloria Cuoghi – Consigliere -  civile e penale
e- mail gloria.cuoghi@gmail.com  tel. . 0532  200024
Avv. Simone Bianchi – Consigliere – civile e penale

e- mail simone.bianchi78@gmail.com tel. . 0532  241551
Avv. Lorenzo Bramante – Consigliere – civile 

e- mail avv.lorenzobramante@libero.it tel. . 0532 205715
Avv. Elisabetta Marchetti – Consigliere – civile e penale

e- mail elisabettaavvmarchetti@gmail.com tel. . 0532  214626
Avv. Laura Melotti – Consigliere –civile 

e- mail avvmelotti@gmail.com tel. . 0532  247401
Avv. Eleonora Molinari – Consigliere – civile

e- mail avveleonoramolinari@gmail.com tel. . 0532  205425
Avv. Carlo Alberto Costantino  -civile e penale 

e- mail carloalberto@costantinoavvfrancesco.it tel. . 0532 769467
Avv. Silvia Vayra – civile e penale

e- mail silvia.vayra@avvocatosilviavayra.com tel. 0532 201977
Avv. Riccardo Ziosi – civile

e- mail  riccardoziosi@gmail.com    tel. 0532 248078

Avv. Catia Sisti  – civile

e- mail  catiasisti@gmail.com     tel. 0532 201977

Avv. Giovanna Boccafogli  – civile
e- mail  giovannaboccafogli@libero.it  tel. 0532 248791
Avv. Filippo Baldisserotto  – civile
e- mail  studio.baldisserotto@wmail.it  tel. 0532  203407
Avv. Melina Maisto  – civile
e- mail  maisto.melina@libero.it  tel. 0532  202271
Avv. Alessandro Bignardi  – civile e penale
e- mail  avv.alessandro.bignardi@gmail.com   tel. 0532  210606

avv. Pasquale Longobucco – penale

e-mail pasqualelongobucco@mgtm.it cell. 3357813866
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